PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.09.2019 г.

	№
	854

О внесении изменений в
постановление администрации
города Канска от 30.11.2009 № 1917
В соответствии с Законом Красноярского края от 17.12.2004 № 13-2804 «О социальной поддержке населения при оплате жилья и коммунальных услуг», постановлением Совета администрации Красноярского края от 05.05.2005 № 129-п «Об утверждении Положения о комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести изменения в постановление администрации города Канска от 30.11.2009 № 1917 «О комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска Велищенко Н.А. опубликовать данное постановление в газете «Канский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города  по социальной политике Ю.А. Ломову.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска                                                                             А.М. Береснев
Приложение                                                                  к   постановлению                                                 администрации города Канска                                                № 854 от 06.09.2019 г.
Приложение                                                                  к   постановлению                                                 администрации города Канска                                                № 1917 от 30.11.2009 г.
Состав комиссии

 по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг
	Швед Татьяна Николаевна
	Заместитель руководителя УСЗН администрации г. Канска, председатель комиссии

	Вахрушева Оксана Алексеевна
	Начальник отдела по предоставлению отдельных мер социальной поддержки УСЗН администрации г. Канска, заместитель председателя комиссии

	Васильченко Светлана Алексеевна
	Главный специалист отдела по предоставлению отдельных мер социальной поддержки УСЗН администрации г. Канска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Дудина Ирина Леонидовна
	Главный специалист юридического отдела и кадрового обеспечения УСЗН администрации г. Канска

	Сергеева Татьяна Витальевна
	Ведущий специалист отдела по предоставлению отдельных мер социальной поддержки УСЗН администрации г. Канска

	Петрович Наталья Афанасьевна
	Заместитель председателя городского Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Князев Игорь Николаевич
	Председатель Канского местного отделения Всероссийского общества слепых (по согласованию)